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KSSS erbjuder klubbens ungdomar både möjlighet till 
stipendier och utbytesprogram genom North American 
Station, NAS – vår ”outstation i USA”. Detta var från 
början ett svenskt (KSSS)- amerikanskt samarbete 
med syfte att stärka banden mellan nordamerikanska 
och svenska seglare. Idag omfattar samarbetet fler 
skandinaviska klubbar: KDY, KNS, NJK samt GKSS. Läs 
mer om NAS här: www.ksss.se/medlemskap/north-
american-station/.

NAS-STIPENDIAT
Syftet med det bilaterala juniorutbytet är att ge 
ungdomarna en möjlighet att delta i det vardagliga 
seglarlivet i USA för våra svenska ungdomar, 
respektive i Sverige för de amerikanska ungdomarna. 
De ungdomar som utses som stipendiater agerar 
ambassadörer för sin klubb och förutsätts ha ett 
aktivt seglingsintresse, men det centrala är det sociala 
engagemanget. 

Det är KSSS-ungdomar, ca 15 – 17 år, som får möjlighet 
att ansöka och tillbringa en tid under sommaren i en 
amerikansk seglarfamilj. Om det blir racing, cruising, 
seglarskola eller resande i USA är upp till varje 
värdfamilj och stipendiat. Under utbytet utvecklas ofta 
livslånga vänskapsband. Du är välkommen med din 
ansökan om NAS-stipendium till ksss@ksss.se senast 
den 31 januari 2019. I din ansökan berättar du om dig 
själv, ditt seglingsintresse och vilka perioder under 
sommaren som är aktuella för dig att resa. 

VÄRDFAMILJ
I NAS-samarbetet är värdfamiljens roll central. 
Att få vara värdfamilj för amerikanska ungdomar 
är en berikande upplevelse, som kan ge fina 
vänskapsrelationer. Värdfamiljen representerar då 
även KSSS och de värderingar klubben står för, och 
vi vill gärna uppmana de familjer med seglande 
ungdomar som är intresserade: Ta tillvara på tillfället! 

Vi är många familjer som haft amerikanska ung-
domar som stipendiater och delar gärna med oss 
av de fantastiska upplevelser  utbytet gett. För de 
amerikanska ungdomarna är det spännande att få 
delta i någon av KSSS omfattande sommaraktiviteter 
såsom ÅFOR, som instruktör på seglarläger på Löken 
eller på daglägren i Saltsjöbaden eller Djursholm. 
Tiden för vistelsen är flexibel och brukar omfatta 1–2 
veckor. 

Vill du veta mer om värdskap kontakta gärna 
Internationella Kommittén via Susan Sommarlund 
eller Ylva Lindstedt.
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Årets NAS-stipendiat Tim Nyllinge
Jag blev tilldelad årets North American Station 
stipendium vilket innebar att jag fick en resa till våra 
NAS-vänner i USA. Jag blev mottagen med öppna 
armar och alla som jag träffade gjorde verkligen allt för 
att jag skulle få det så bra som möjligt. 

Min värdfamilj bodde i Stamford i ett väldigt fint 
nybyggt hus på en strandtomt med utsikt över New York 
City, bara ett par minuters gång från seglingsklubben. 
Värdfamiljen bestod av en kvinna och hennes två barn. 
Den yngre sonen var lika gammal som mig och älskade 
även han segling, medan den äldre sonen var rädd 
för vatten. Mamman var även hon engagerad inom 
seglingen och var bland annat högt uppsatt i klubben. 
Jag spenderade rätt så mycket tid tillsammans med 
dem. 
 
Mycket av min tid var jag även på seglingsklubben, 
som var av en helt annan klass än någon klubb jag sett 
förut, med egna restauranger endast för medlemmar, 
pooler och ett dussin tennisbanor. Jag hjälpte till på 
klubben en del som coach till de lokala seglarna och 
även som funktionär under USAs mästerskap för tjejer 
i Laser Radial, som hölls på klubben under min vistelse. 
Det var många som kom fram och ville prata med mig, 
allt från seglingsinstruktörer från bland annat Irland 
till äldre herrar som ville prata segling och utbyta 
erfarenheter. De bjöd även med mig till att tävla med 
deras båtar nästan varje kväll i olika kölbåtsrace.

Avslutningsvis vill jag säga att det var en väldigt lyckad 
resa och jag är väldigt glad att jag fick den möjligheten 
och erfarenheten av KSSS. 
Hälsningar, Tim Nyllinge




